εγκατάστασης του οργάνου και θα συνοδεύεται από κατάλληλο ηλεκτρονικό υπολογιστή 
εξοπλισμένο με πακέτο λογισμικού λήψης και ανάλυσης δεδομένων συμβατό με το όργανο. 

3. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των εκατόν πενήντα χιλιάδων ευρώ 
(150.000,00 €) χωρίς ΦΠΑ, το οποίο θα βαρύνει το ερευνητικό έργο «EQUINOX: A NOVEL 
PROCESS FOR MANUFACTURING COMPLEX SHAPED Fe-Al INTERMETALLIC PARTS RESISTANT 
TO EXTREME ENVIRONMENTS» με Κωδικό ΕΔΕΙΛ 63208700 και με Επιστημονικό Υπεύθυνο 
τον Καθηγητή του Τομέα ΙΙΙ :